网上竞价技术参数确认函

采购单位：闽江师范高等专科学校（公章）

项目名称：闽江师范高等专科学校教学设备采购项目                                          竞价编号：NXZB-J-2016001-1
	包号
	品目号
	品牌
	采购项目名称
	规格及要求
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	采购单位
	竞价类别
	备注

	一
	1
	
	拉坯机
	输入额定电压：交流220V  50~60Hz；额定功率≥300瓦；

具有正反方向运转；有漏电保护装置；

主轴转速:：0—300转/分 无极变速；

转盘直径≥300mm铝合金、有防水盘；外形尺寸≥680x380x560【长*宽*高 单位:mm】；

注塑分体式水盆【圆形】，可以拆洗；机体自带四个支撑脚【其中一个用来调节平衡】，防止机体长期浸水导致底部的溃烂和腐蚀；

DD电机直接驱动；

非损耗部件保修一年；终身维护
	10台
	3000
	30000
	闽江师范高等专科学校
	网上竞价
	合同签订后7天内按采购人指点地点交货。按厂家标准提供售后服务。

	
	2
	
	电窑
	工作电压： 1相/220V；额定功率≥8千瓦
炉内尺寸≥420mm*420mm*460mm；

电窑容量≥0.07m³
最大温锥：10；最高温度：1300摄氏度；
其他特性： 高强度绝热耐火砖，康塔尔电阻丝，全自动32段智能程序控制，即可使启动、升温、保温、降温、熄火等全过程均实现自动控制,无需人值守。
	1台
	20285
	20285
	
	
	

	
	3
	
	转台
	直径≥30cm；转台高1.6cm（内部由钢珠网做滚动支撑）；

转台材质：塑胶；

转台可承重25kg；
	50台
	20
	1000
	
	
	

	
	4
	
	陶艺制作工具
	初级 泥塑/雕塑工具 拉坯工具8件套
	20套
	20
	400
	
	
	

	
	5
	
	碾辊
	大号 中号 小号三件套（木质）
	4个
	30
	120
	
	
	

	
	6
	
	拍板
	木质
	8个
	30
	240
	
	
	

	
	7
	
	吹釉壶
	200ml，不锈钢
	3个
	35
	105
	
	
	

	
	8
	
	釉下彩颜料套装
	每套6色，每色2ml，液状、可加水调制
	20套
	15
	300
	
	
	

	
	9
	
	陶瓷色粉（釉下彩陶瓷颜料）
	9瓶，每瓶50g，粉状，颜色为：苹果绿、深绿、青花蓝、菊花黄、咖啡色、章子红、紫色、特黑、白色
	9瓶
	25
	225
	
	
	

	
	10
	
	中温透明釉料
	适用温度1180--1250度  5斤/桶


	8桶
	10
	80
	
	
	

	
	11
	
	中温色釉颜料
	适用温度1180--1250度 5斤/桶 白色5桶，中国红、中国黄、桃花红、宝石蓝、森林绿、紫罗兰、果绿、咖啡、亮黑各一桶
	14桶
	15
	210
	
	
	

	
	12
	
	陶艺釉夹
	不锈钢
	3个
	35
	105
	
	
	

	
	13
	
	展示柜
	规格：900*450*2000mm；

基材：柜体采用18厘中纤板，层板采用25厘中纤板，均经防虫、防腐、防霉等化学处理。层板活动，可调节；40厘米以下做双门。

面料：灰白色板面，颜色均匀，纹理自然，耐磨耐刮花。

五金配件：采用优质五金配件，开启灵活轻便，各部位安装结构严密牢固可靠、平稳，无松动、倾斜、摇晃等现象。

整体五金配件紧密拼接，封边细腻，线条均匀，转角过渡自然，间隙细小且均等。
	4个
	500
	2000
	
	
	

	
	14
	
	多媒体显示器
	屏幕尺寸≥60英寸；

底侧入式 LED；分辨率≥3840 x 2160，广视角≥178°，广色域 NTSC≥85%；

CPU≥四核1.4GHz、内存≥2GBDDR3三通道；

支持动态背光；刷新率≥60Hz；

支持WIFI双频 2.4 / 5GHz，802.11a／b / g ／n ／ac；支持蓝牙 4.1；HDMI 2.0 x 3；VGA接口1 个；AV接口1 个；

支持H.265 4K@60 帧H.264 4K@30 帧，硬件解码；

支持 RM、FLV、MOV、AVI、MKV、TS、MP4 等全部主流格式；DOLBY、DTS 音频双解码；分体式主机电视；
	1台
	4930
	4930
	
	
	

	总价
	60000


福建诺鑫招标有限公司
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